



DODATEK Č. 3

KE SMLouvĚ O DíLO č. DS202501226

Evidenční číslo dodatku č. 1: DS202602233

Agendové číslo dodatku č. 1: DS202501226/3

na provedení stavebních prací projektu

„Technikův pavilon – informační centrum“

registrační číslo projektu: CZ.06.04.04/00/23_090/0006836

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany:

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1
Zastoupený: Ing. Jaroslavem Zámečnickem, CSc., primátorem města
ve věcech technických: Pavlem Smaržem, technickým specialistou odboru strategického rozvoje a dotací
ve věcech plnění díla a převzetí prací: Mgr. Barbarou Steinzovou, vedoucí odboru strategického rozvoje a dotací
IČO: 00262978
DIČ: CZ00262978
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 4096142/0800
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: čekro CZ s.r.o.
Sídlo: Na Zvonku 57/10, 460 15 Liberec 15
Zastoupený: Jiřím Dvořáčkem, jednatelem společnosti
ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Jiří Dvořáček
ve věcech technických oprávněn k jednání: Ing. Jiří Novotný
IČO: 28750187
DIČ: CZ28750187
Bankovní spojení: XXXXXXXXXX
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 30756.

(dále jen „zhotovitel“)

(společně také jen „smluvní strany“)



I. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. DS202501226 uzavřené dne 17. 3. 2025 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 17. 6. 2025 a ve znění Dodatku č. 2 ze dne 23. 7. 2025 (dále jen „Smlouva“) je změna níže uvedených ustanovení Smlouvy.
2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením Čl. 5 odst. 5.6 Smlouvy dohodly na změně předmětu plnění o dodatečné méněpráce a vícepráce, které jsou specifikovány a oceněny ve Změnovém listu č. 3, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku a je jeho nedílnou součástí. Zejména se jedná o změny, které vyplynuly z chyb projektové dokumentace či chybějících položek – chybějící hlavní dřevěné konstrukce nesoucí opláštění budovy, doplnění záchytného systému střechy a výlezu na střechu - požadavek ČSN (v původní PD nebylo řešeno) a další chyby ve výkazu výměr.
3. Změna předmětu plnění uvedená ve Změnovém listu č. 3 s odkazem na § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nepředstavuje podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jelikož jde o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a není možná změna v osobě dodavatele z ekonomických a technických důvodů, spočívajících v požadavku na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení z důvodu výrazného zvýšení nákladů objednateli v případě změny v osobě dodavatele. Ve smyslu ustanovení § 222 odst. 9 téhož zákona je splněna podmínka, že celkový cenový nárůst související se změnami ceny při odečtení stavebních prací, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku.

II. Změna ceny

1. Smluvní strany se v důsledku změny rozsahu díla dohodly na s tím související změně ceny díla sjednané v Čl. 5 odst. 5.2 Smlouvy, která se tímto Dodatkem č. 3 zvyšuje o celkovou částku ve výši **4 750 021,63 Kč bez DPH**.

Celkový objem víceprací bez DPH:	5 185 535,91 Kč
Celkový objem méněprací bez DPH:	435 514,28 Kč

Celková cena díla na základě Dodatku č. 2:

Celková cena díla bez DPH	35 071 391,10 Kč
DPH 21%	7 364 992,13 Kč
Celková cena díla včetně DPH	42 436 383,23 Kč

Nová celková cena díla bez DPH	39 821 412,73 Kč
DPH 21%	8 362 496,67 Kč
Nová celková cena díla včetně DPH	48 183 909,40 Kč



III. Doba plnění předmětu díla, doba provedení díla, místo plnění

1. Objednatel a Zhotovitel se v souladu s ustanovením Čl. 4 odst. 4.8 Smlouvy dohodli na prodloužení doby plnění předmětu díla - stavebních prací.
2. Smluvní strany se na základě doporučení autorského dozoru a TDS dohodly na prodloužení lhůty výstavby sjednané v Čl. 4 odst. 4.2 Smlouvy o 68 kalendářních dnů z důvodu absence části dřevěné konstrukce obvodového pláště a záchytného systému střechy a výlezu na střechu. Prodloužení lhůty odpovídá realizovaným dodatečným vícepracím. Celková lhůta výstavby činí max. **523 kalendářních dnů**.
3. Dále se smluvní strany dohodly na změně časového a finančního harmonogramu prací, který tvoří přílohu č. 2 tohoto Dodatku č. 3 a který nahrazuje původní harmonogram prací.

IV. Ostatní ujednání

1. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven elektronicky a podepsán oběma smluvními stranami kvalifikovaným elektronickým podpisem.
2. Tento Dodatek č. 3 je uzavírán na základě dohody Smluvních stran, reflektuje současný stav mezi Smluvními stranami a stav prováděného díla a uzavřením se stává nedílnou součástí SOD. Obsah Dodatku č. 3 vychází ze shodného názoru Smluvních stran a účelu jejich jednání, tj. nekonfliktního dokončení spolupráce dle SOD.
3. Ostatní ustanovení SOD tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti v původním znění. Smluvní strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s účelem SOD ve znění pozdějších dodatků, v souladu s oprávněnými zájmy druhé Smluvní strany, a že uskuteční veškeré jednání, které se ukáže být nezbytné pro dosažení účelu této SOD ve znění Dodatku č. 3.
4. Pokud by SOD ve znění Dodatku č. 3 neobsahovala jakékoliv ustanovení či závazek, jejichž stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností Smluvních stran odůvodněné, Smluvní strany se zavazují učinit vše pro to, aby takové ustanovení bylo do SOD v případě potřeby doplněno.
5. Smluvní strany na důkaz souhlasu a porozumění shora uvedenému textu Dodatku č. 3 tímto prohlašují, že tento Dodatek č. 3 byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Liberec č. 654/2026 ze dne 19. 5. 2026.

IV. Doložky

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).



2. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů.
3. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
4. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.

Příloha č. 1: Změnový list č. 3

č. 2: Časový a finanční harmonogram prací

č. 3: Aktualizovaný seznam poddodavatelů

V Liberci dne dle elektronického podpisu

V Liberci dne dle elektronického podpisu

.....

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., primátor

.....

Jiří Dvořáček – jednatel společnosti

Změnový list	číslo:	3	
---------------------	---------------	----------	--

stavba (název projektu):	Technikův pavilon - informační centrum		
číslo SOD:	DS202501226		
Označení projektu:	CZ.06.04.04/00/23_090/0006836		
číslo zakázky zhotovitele	042/25		

Objednatel:	STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC		
	sídlo:	Nám. Dr.E. Beneše 1 , Liberec 1	
	IČ:	00262978	

Zhotovitel:	čekro CZ s.r.o.		
	sídlo:	Na Zvonku 57/10, 460 15, Liberec 15	
	IČ:	28750187	

název změnového listu:

„Technikův pavilon – informační centrum“

popis změny:

Při podrobné kontrole výkazu výměr byly zjištěny chybějící položky (především dřevěná konstrukce nesoucí opláštění budovy, položky, které jsou obsaženy v detailech výkresové dokumentace, některé skladby vnějšího pláště, tepelné izolace, 1ks vsaku, oprava chybějících ocelových prvků ...). Dále jsou upraveny či doplněny položky z dokumentace GD (doplnění bezpečnostních skel výplní otvorů, oprava položky folie EPDM střešního pláště, záchytný systém střechy, výlez na střechu pro servis fotovoltaiky, úprava vnějších stěn obloukových prvků).

Fotodokumentace:

--

Zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena .

vliv na cenu díla:	ANO	+	4 750 021,63 Kč
vliv na lhůtu realizace:	ANO	+	31/08/2026
vliv na záruky:	NE		

přílohy:	č.1 položkový rozpočet

Zpracoval:	jméno	podpis	datum
čekro CZ s.r.o.	Jiří Dvořáček		

VYJADŘENÍ ZHOTOVITELE:

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla.

DNE:

PODPIS: _____

JMÉNO: Jiří Dvořáček (čekro CZ s.r.o.)

VYJADŘENÍ ZASTUPCE OBJEDNATELE:

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny z prostředků zhotovitele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena.

DNE:

PODPIS: _____

JMÉNO: Jana Aubrecht Baboráková (statutární město Liberec)

PODPIS: _____

JMÉNO: Pavel Smarž (statutární město Liberec)

VYJADŘENÍ TECHNICKEHO DOZORU OBJEDNATELE:

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Soupis méně a víceprací, množství a cena byla po mé kontrole mnou odsouhlasena.

DNE:

PODPIS: _____

JMÉNO: Ing. Milan Šulc (REAL engineering spol. s r.o.)

VYJADŘENÍ ZASTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVÁJÍCÍHO AUTORSKY DOZOR:

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

DNE:

PODPIS: _____

JMÉNO: Ing. Arch. Jakub Adamec (ANUK architekti)

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2026ZL003

Stavba: ZL003 - R03 - Technikuv pavilon - rozpočet stavba 26_03_2026

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26. 3. 2026

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

4 750 021,63

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 750 021,63	997 504,54
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

5 747 526,17

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2026ZL003

Stavba: ZL003 - R03 - Technikuv pavilon - rozpočet stavba 26_03_2026

Místo: Datum: 26. 3. 2026

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 750 021,63	5 747 526,17	
01	Architektonicko-stav...	-416 241,47	-503 652,18	STA
04	Vzduchotechnika	-3 291,00	-3 982,11	STA
SO 03 a	Přípojka kan...	-15 981,81	-19 337,99	STA
04				
01 (1)	Architektonicko-stav..._01	4 315 457,20	5 221 703,21	STA
02 (1)	Vnější otvory_01	319 285,60	386 335,58	STA
03	Truhlářské prvky	33 760,00	40 849,60	STA
05 (1)	Klempířské prvky_01	243 713,00	294 892,73	STA
04 (1)	Vzduchotechnika_01	916,00	1 108,36	STA
SO 03 a				
04 (1)	Přípojka kan..._01	81 904,11	99 103,97	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové...	190 500,00	230 505,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL003 - R03 - Technikuv pavilon - rozpočet stavba 26_03_2026
Objekt:
01 - Architektonicko-stav...

KSO:
Místo:
Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 3. 2026

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-416 241,47	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-416 241,47 0,00	21,00% 12,00%	-87 410,71 0,00
Cena s DPH		v CZK	-503 652,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL003 - R03 - Technikuv pavilon - rozpočet stavba 26_03_2026
Objekt: 01 - Architektonicko-stav...

Místo: Datum: 26. 3. 2026
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-416 241,47
D1 - D1		-62 303,89
6 - ÚPRAVY POVRCHŮ, PODLAHY A OSAZOVÁNÍ VÝPLNÍ		-62 303,89
HSV - Práce a dodávky HSV		-559,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-559,60
PSV - Práce a dodávky PSV		-353 377,98
712 - Povlakové krytiny		-59 071,65
713 - Izolace tepelné		-2 919,25
762 - Konstrukce tesařské		-272 959,45
763 - Konstrukce suché výstavby		-18 427,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL003 - R03 - Technikuv pavilon - rozpočet stavba 26_03_2026

Objekt: 01 - Architektonicko-stav...

Místo:

Datum: 26. 3. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-416 241,47

D D1 D1

-62 303,89

D 6 ÚPRAVY POVRCHŮ, PODLAHY A OSAZOVÁNÍ VÝPLNÍ

-62 303,89

1	K	612125100	Vyplnění spár vápennou maltou vnitřních stěn z cihel	m2	0,000	286,00	0,00	dle SoD
2	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	-94,597	102,00	-9 648,89	dle SoD
3	K	952905	Anglický dvorek vel.12500/800mm - kompletní provedení vč.izolační manžety z extrudovaného polystyrenu a pochozího roštu	kus	-1,000	27 655,00	-27 655,00	dle SoD
4	K	96203223	Šetrné rozebrání stávajícího žulového schodiště vč. uskladnění	kpl	-1,000	25 000,00	-25 000,00	dle SoD

D HSV Práce a dodávky HSV

-559,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

-559,60

5	K	94111121	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za každý další den použití	m2	-466,330	1,20	-559,60	dle SoD
---	---	----------	--	----	----------	------	---------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV

-353 377,98

D 712 Povlakové krytiny

-59 071,65

6	M	RMAT0002	folie hydroizolační EPDM tl.1mm	m2	-537,015	110,00	-59 071,65	dle SoD
---	---	----------	---------------------------------	----	----------	--------	------------	---------

D 713 Izolace tepelné

-2 919,25

7	M	28376416	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 40mm	m2	-252,700	151,00	-38 157,70	dle SoD
---	---	----------	---	----	----------	--------	------------	---------

	VV		P1_1a2					
	VV		-252,7			-252,700		
	VV		Součet			-252,700		

17	K	713131121	Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek	m2	151,238	93,00	14 065,13	
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	--

	VV		145+63+54+39-149,762			151,238		
	VV		Součet			151,238		

18	M	63148103	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 80mm	m2	151,238	140,00	21 173,32	
----	---	----------	--	----	---------	--------	-----------	--

D 762 Konstrukce tesařské

-272 959,45

8	M	607115	deska dřevovláknitá tvrdá HDF hydrofobizovaná tl.15mm	m2	-402,800	345,00	-138 966,00	dle SoD
---	---	--------	---	----	----------	--------	-------------	---------

	VV		skl_b11+skl_b21					
	VV		-402,8			-402,800		
	VV		Součet			-402,800		

9	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	-6,042	1 660,00	-10 029,72	dle SoD
---	---	-----------	--	----	--------	----------	------------	---------

10	K	762431033	Obložení stěn z desek OSB tl 15 mm broušených na pero a drážku přibíjených	m2	-149,762	500,00	-74 881,00	dle SoD
----	---	-----------	--	----	----------	--------	------------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1.NP					
VV			S03					
VV			3,05*(4,06+1,86+5,576+5,289)		51,194			
VV			2.NP					
VV			S03					
VV			3,55*(6,1+5,57+5,485+4,6+8,6)-(1,86*1,67+1,86*1,62+1,84*1,67)		98,568			
VV			Součet		149,762			
VV			-149,762		-149,762			
VV			Součet		-149,762			
11	K	762431110	Montáž obložení stěn deskami z dřevovláknitých hmot měkkými	m2	-46,238	107,00	-4 947,47	dle SoD
VV			1.NP dle detailu 03					
VV			S05b					
VV			3,05*22,36-(2*2,97*2+2*2,52*2)		46,238			
VV			Součet		46,238			
VV			-46,238		-46,238			
VV			Součet		-46,238			
12	M	5959110	deska dřevovláknitá tl 60mm	m2	-50,862	440,00	-22 379,28	dle SoD
13	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	-196,000	40,90	-8 016,40	dle SoD
VV			-46,238		-46,238			
VV			-149,762		-149,762			
VV			Součet		-196,000			
14	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	-6,189	2 220,00	-13 739,58	dle SoD
D		763	Konstrukce suché výstavby				-18 427,63	
15	K	76312141	SDK stěna přesazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xA 12,5 s izolací	m2	-15,290	1 187,00	-18 149,23	dle SoD
16	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,192	1 450,00	-278,40	dle SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL003 - R03 - Technikuv pavilon - rozpočet stavba 26_03_2026
Objekt:
04 - Vzduchotechnika

KSO:
Místo:
Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 3. 2026

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-3 291,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-3 291,00	21,00%	-691,11
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-3 982,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL003 - R03 - Technikuv pavilon - rozpočet stavba 26_03_2026
Objekt: 04 - Vzduchotechnika

Místo: Datum: 26. 3. 2026
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	-3 291,00
D6 - Zařízení č.2 větrání výtahové šachty	-3 291,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL003 - R03 - Technikuv pavilon - rozpočet stavba 26_03_2026

Objekt: 04 - Vzduchotechnika

Místo:

Datum: 26. 3. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-3 291,00

D		D6	Zařízení č.2 větrání výtahové šachty		-3 291,00			
1	K	7511081	Výfuková hlavice Ø250	ks	-1,000	3 291,00	-3 291,00	dle SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL003 - R03 - Technikuv pavilon - rozpočet stavba 26_03_2026
Objekt:
SO 03 a 04 - Přípojka kan...

KSO:
Místo:
Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 3. 2026

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-15 981,81
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-15 981,81	21,00%	-3 356,18
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-19 337,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL003 - R03 - Technikuv pavilon - rozpočet stavba 26_03_2026
Objekt: SO 03 a 04 - Přípojka kan...

Místo:

Datum: 26. 3. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	-15 981,81
7211062 - HLOUBENÍ RÝH	-13 331,81
D5 - LAPAČE STŘEŠNÍCH SPLAVENIN	-2 650,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL003 - R03 - Technikuv pavilon - rozpočet stavba 26_03_2026

Objekt: SO 03 a 04 - Přípojka kan...

Místo: Datum: 26. 3. 2026

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -15 981,81

D 7211062 HLOUBENÍ RÝH -13 331,81

1	K	7211063	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.1-2 do 50 m3, STROJNĚ Položka obsahuje hloubení rýh traktorbagem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel p	m3	-34,272	389,00	-13 331,81	dle SoD
---	---	---------	--	----	---------	--------	------------	---------

D D5 LAPAČE STŘEŠNÍCH SPLAVENIN -2 650,00

2	K	7211033	Lapač střešních splavenin DN110/125 s kloubem, s košem pro zachytávání nečistot, nezámrzná ZU - suchá klapka, s těsným čistícím víkem a násuvnými prstenci (pro potrubí pr. 80, 100, 120mm)	ks	-1,000	2 650,00	-2 650,00	dle SoD
---	---	---------	---	----	--------	----------	-----------	---------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL003 - R03 - Technikuv pavilon - rozpočet stavba 26_03_2026
Objekt:
01 (1) - Architektonicko-stav..._01

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 3. 2026

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		4 315 457,20	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 315 457,20 0,00	21,00% 12,00%	906 246,01 0,00
Cena s DPH		v CZK	5 221 703,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL003 - R03 - Technikuv pavilon - rozpočet stavba 26_03_2026
Objekt: 01 (1) - Architektonicko-stav..._01

Místo:

Datum: 26. 3. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		4 315 457,20
HSV - Práce a dodávky HSV		969 953,62
3 - Svislé a kompletní konstrukce		85 433,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		437 068,31
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		447 451,71
PSV - Práce a dodávky PSV		3 345 503,58
712 - Povlakové krytiny		436 799,68
713 - Izolace tepelné		159 793,09
751 - Vzduchotechnika		93 280,00
762 - Konstrukce tesařské		1 864 775,35
763 - Konstrukce suché výstavby		4 998,63
764 - Konstrukce klempířské		36 060,00
765 - Krytina skládaná		65 910,00
766 - Konstrukce truhlářské vč.přesunu hmot		371 574,83
767 - Konstrukce zámečnické vč.přesunu hmot		312 312,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL003 - R03 - Technikuv pavilon - rozpočet stavba 26_03_2026

Objekt: 01 (1) - Architektonicko-stav..._01

Místo:

Datum: 26. 3. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 315 457,20

D HSV

Práce a dodávky HSV

969 953,62

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

85 433,60

1	K	311113154	Nadzákladová zeď tl přes 250 do 300 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	13,275	2 170,00	28 806,75	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/311113154

VV

zídka u popelnic

VV

(2,3+0,65)*4,5

13,275

VV

Součet

13,275

2	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,066	56 600,00	3 735,60	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/311361821

VV

pro zídku u popelnice - předpoklad 5kg/m2

VV

13,275*5,0*0,001

0,066

VV

Součet

0,066

85	K	R001pas	Montáž samolepící parotěsné pásy	m	1 101,901	48,00	52 891,25	
VV					1 101,901			

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

437 068,31

3	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	133,657	65,00	8 687,71	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/622131121

VV

S 06

VV

5,42*24,66

133,657

VV

Součet

133,657

4	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu	m2	318,329	294,00	93 588,73	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/622142001

VV

S 06

VV

5,42*24,66

133,657

VV

Mezisoučet

133,657

VV

rošt 1 - stěna S 03 JZ fasáda - dle projektanta

VV

11,66

11,660

VV

rošt 2 - stěna S5b - dřevěný obklad - dle projektanta

VV

14,56

14,560

VV

rošt 3 - stěna S06 - stěna do ul.Masarykova - dle projektanta

VV

47,04

47,040

VV

rošt 4a - stěna S03 u schodiště rovná - dle projektanta

VV

44,352

44,352

VV

rošt 4b - stěna S03 u schodiště zaoblená - dle projektanta

VV

24,948

24,948

VV

rošt 5 - stěna S01 hlavní objekt - dle projektanta

VV

2,452

2,452

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		rošt 6 - stěna S03 hlavní objekt nad střechou 1NP - dle projektanta					
	VV		11,88		11,880			
	VV		rošt 7 - stěna S01 hlavní objekt oblouková stěna - dle projektanta					
	VV		10,5		10,500			
	VV		rošt 8 - stěna S01 hlavní objekt obdelníková okna - dle projektanta					
	VV		8,64		8,640			
	VV		rošt 9 - stěna S01 hlavní objekt do oblouku obdelníková okna - dle projektanta					
	VV		8,64		8,640			
	VV		Mezisoučet		184,672			
	VV		Součet		318,329			
5	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm	m2	15,975	884,00	14 121,90	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/622211011					
	VV		zídka u popelnic					
	VV		(2,3+0,65+0,3+0,3)*4,5		15,975			
	VV		Součet		15,975			
6	M	28375933	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 50mm	m2	16,774	90,70	1 521,40	CS ÚRS 2026 01
	VV		15,975*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		16,774			
	VV		Součet		16,774			
7	K	62233112	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně vč.armovací sítě s oky 25/25mm, tl.15mm	m2	131,931	485,00	63 986,54	vlastní
	VV		dle projektanta					
	VV		(1,55+3,8)*24,66		131,931			
	VV		Součet		131,931			
8	K	6223810	Systémová difúzně otevřená omítka hladká tl.8mm vč. perlínky	m2	22,375	565,00	12 641,88	dle SoD
	VV		zídka u popelnic					
	VV		(2,3+0,65+0,3+0,3)*4,5		15,975			
	VV		6,4		6,400			
	VV		Součet		22,375			
9	K	62254100	Systémová pastovitá omítka s drypor efektem, voděodolná, paropropustná, zrnitost 1mm	m2	133,657	336,00	44 908,75	vlastní
	VV		S 06					
	VV		5,42*24,66		133,657			
	VV		Součet		133,657			
10	K	632451293R	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	1 010,800	41,10	41 543,88	
	VV		výšková změna betonu a izolace					
	VV		252,7*6		1 516,200			
	VV		Součet		1 516,200			
11	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	252,700	87,20	22 035,44	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/633811111					
	VV		výšková změna betonu a izolace					
	VV		252,7		252,700			
	VV		Součet		252,700			
12	K	633811119	Příplatek k broušení nerovností betonových podlah ZKD 1 mm úběru	m2	2 021,600	66,30	134 032,08	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/633811119					
	VV		252,7*8		2 021,600			
	VV		Součet		2 021,600			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							447 451,71	
13	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	143,330	80,50	11 538,07	dle SoD
	VV		dvoupodlažní objekt					
	VV		(16,8+17,3+17,3+6,4+19,5)*(7,7-1,7)		463,800			
	VV		jednopoďlažní objekt					
	VV		(23,8+8,5+23,8)*(4,3-1,7)		145,860			
	VV		odpočet soutěžní výměry					
	VV		-466,33		-466,330			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet		143,330				
14	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	91 449,000	0,90	82 304,10	CS ÚRS 2026 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/941111211						
VV		609,66*150		91 449,000				
VV		Součet		91 449,000				
15	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	143,330	48,60	6 965,84	dle SoD
16	K	9529030	Montáž a dodávka PHP práškového 6kg	kus	5,000	1 677,00	8 385,00	dle SoD
17	K	9533331	Záchytný systém - kompletní provedení vč.systémových prvků a detailů, návrhů a revize	kpl	1,000	133 200,00	133 200,00	vlastní
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Lanový systém Kotevní body Primo 3 AD BPM 600 - 13x Napínací sada BR8 BMP Standard - 2x Nerezové lano tl.8mm - 102m						
18	K	9533333	Výlezové okno tepelné izolační vel.1300/800mm vč.systémových prvků a detailů	kus	1,000	12 500,00	12 500,00	vlastní
19	K	9535000	Kompletní provedení soklové části viz detaily 21-24 (XPS, cementová deska, hydroizo.nátěr apod.)	m	69,490	2 630,00	182 758,70	vlastní
VV		1,44+4,06+4,06+4,0+1,19+6,75+2,0+25,03+5,69+5,58+1,37+2,58+1,86+1,94*2		69,490				
VV		Součet		69,490				
20	K	9544433	Montáž a dodávka revizních dvířek do SDK	kus	7,000	1 400,00	9 800,00	vlastní
D PSV		Práce a dodávky PSV		3 345 503,58				
D 712		Povlakové krytiny		436 799,68				
21	K	712361703	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií přilepenou v plné ploše	m2	18,001	273,00	4 914,27	dle SoD
VV		dle digi měření						
VV		dvoupodlažní objekt						
VV		203,0		203,000				
VV		jednopodlažní objekt						
VV		269,0		269,000				
VV		Mezisoučet		472,000				
VV		svislé vytažení na atiku						
VV		0,24*3,0+9,2*0,2		2,560				
VV		svislé napojení na dvoupodlažní objekt						
VV		0,4*10,5		4,200				
VV		odpočet soutežní výměry						
VV		-460,759		-460,759				
VV		Součet		18,001				
22	M	RMAT0002R	fólie hydroizolační EPDM tl.1,14mm	m2	557,995	717,50	400 361,41	
23	K	71236170	Příplatek na provedení detailů a systémových prvků pro střešní fólie	m2	262,700	120,00	31 524,00	vlastní
VV		opracování obvodu do šíře 2,1 m + 26 prostupů + 7 světlíků + výlez + kce pod FTV						
VV		211 + 26 + 7,7 + 2,4 + 15,6		262,700				
VV		Součet		262,700				
D 713		Izolace tepelné		159 793,09				
24	M	28376415	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 30mm	m2	265,335	121,00	32 105,54	CS ÚRS 2026 01
82	K	713131121	Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek	m2	0,000	93,00	0,00	
83	M	63148103	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 80mm	m2	0,000	140,00	0,00	
84	M	63148101	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 50mm	m2	192,800	91,60	17 660,48	CS ÚRS 2026 01
VV		162,8+30		192,800				
25	K	713131241	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek tl do 100mm	m2	46,238	342,00	15 813,40	CS ÚRS 2026 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/713131241						
VV		1.NP dle detailu 03						
VV		S05b						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,05*22,36-(2*2,97*2+2*2,52*2)		46,238			
	VV		Součet		46,238			
26	M	28376415	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA $\lambda=0,035$ tl 30mm	m2	48,550	121,00	5 874,55	CS ÚRS 2026 01
	VV		46,238*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		48,550			
	VV		Součet		48,550			
27	K	713131341	Montáž izolace tepelné stěn lepením bodově nízkoexpanzní (PUR) pěnou s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek tl do 100mm	m2	19,728	259,00	5 109,55	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/713131341					
	VV		čelo obloukové zdi					
	VV		0,8*24,66		19,728			
	VV		Součet		19,728			
28	M	63151505	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno $\lambda=0,040-0,041$ tl 20mm	m2	20,714	105,00	2 174,97	CS ÚRS 2026 01
29	K	713134116	Tepelná foukaná izolace celulózová vlákna stěn tl přes 350 do 500 mm	m3	1,170	3 380,00	3 954,60	dle SoD
	VV		dle projektanta					
	VV		1,17		1,170			
	VV		Součet		1,170			
30	K	713154113	Tepelná foukaná izolace celulózová vlákna střech šikmých sklon do 30° tl přes 200 do 250 mm	m3	30,000	2 570,00	77 100,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/713154113					
	VV		dle projektanta					
	VV		30,0		30,000			
	VV		Součet		30,000			
D 751			Vzduchotechnika				93 280,00	
31	K	75158121	Zaizolování VZT potrubí hranatého vč.systémových prvků a detailů	m2	9,700	4 400,00	42 680,00	vlastní
	VV		dle projektanta					
	VV		9,7		9,700			
	VV		Součet		9,700			
32	K	75158125	Zaizolování VZT potrubí kulatého vč.systémových prvků a detailů	m	22,000	2 300,00	50 600,00	vlastní
	VV		dle projektanta					
	VV		22,0		22,000			
	VV		Součet		22,000			
D 762			Konstrukce tesařské				1 864 775,35	
33	K	6122328	BSH sloup smrk kulatý pr. 180 mm vč. úpravy	KS	11,000	24 670,00	271 370,00	vlastní
34	K	76211511	Montáž výměny stěn z lepených hranolů průřezové pl do 120 cm2	m	4,650	172,00	799,80	vlastní
	VV		výměna pro VZT prostupy					
	VV		1,0+1,05+1,6+1,0		4,650			
	VV		Součet		4,650			
35	M	61223262	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 60x60-280mm nepohledový	m3	0,023	18 100,00	416,30	CS ÚRS 2026 01
	VV		výměna pro VZT prostupy					
	VV		0,08*0,06*(1,0+1,05+1,6+1,0)*1,05		0,023			
	VV		Součet		0,023			
36	K	762123110	Montáž tesařských stěn vázaných pomocí tesařských spojů z hraněného řeziva průřezové pl do 100 cm2	m	1 766,030	175,00	309 055,25	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/762123110					
	VV		rošt 1 - stěna S 03 JZ fasáda - dle projektanta					
	VV		hranol 60/60mm					
	VV		128,11		128,110			
	VV		rošt 2 - stěna S5b - dřevěný obklad - dle projektanta					
	VV		hranol 60/60mm					
	VV		347,61		347,610			
	VV		rošt 3 - stěna S06 - stěna do ul.Masarykova - dle projektanta					
	VV		hranol 60/60mm					
	VV		339,92		339,920			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			hranol 60/100mm					
VV			26,96		26,960			
VV			rošt 4a - stěna S03 u schodiště rovná - dle projektanta					
VV			hranol 60/60mm					
VV			176,09		176,090			
VV			rošt 4b - stěna S03 u schodiště zaoblená - dle projektanta					
VV			hranol 60/100mm					
VV			56,0		56,000			
VV			hranol 60*60mm					
VV			116,0		116,000			
VV			rošt 5 - stěna S01 hlavní objekt - dle projektanta					
VV			hranol 60/60mm					
VV			38,25		38,250			
VV			rošt 6 - stěna S03 hlavní objekt nad střechou 1NP - dle projektanta					
VV			hranol 60/60mm					
VV			116,37		116,370			
VV			rošt 7 - stěna S01 hlavní objekt oblouková stěna - dle projektanta					
VV			hranol 60/60mm					
VV			124,45		124,450			
VV			rošt 8 - stěna S01 hlavní objekt obdelníková okna - dle projektanta					
VV			hranol 60/60mm					
VV			155,75		155,750			
VV			rošt 9 - stěna S01 hlavní objekt do oblouku obdelníková okna - dle projektanta					
VV			hranol 60/60mm					
VV			140,52		140,520			
VV			Součet		1 766,030			
37	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	6,885	9 740,00	67 059,90	CS ÚRS 2026 01
VV			rošt 1 - stěna S 03 JZ fasáda - dle projektanta					
VV			hranol 60/60mm					
VV			128,11*0,06*0,06*1,05		0,484			
VV			rošt 2 - stěna S5b - dřevěný obklad - dle projektanta					
VV			hranol 60/60mm					
VV			347,61*0,06*0,06*1,05		1,314			
VV			rošt 3 - stěna S06 - stěna do ul.Masarykova - dle projektanta					
VV			hranol 60/60mm					
VV			339,92*0,06*0,06*1,05		1,285			
VV			hranol 60/100mm					
VV			26,96*0,06*0,1*1,05		0,170			
VV			rošt 4a - stěna S03 u schodiště rovná - dle projektanta					
VV			hranol 60/60mm					
VV			176,09*0,06*0,06*1,05		0,666			
VV			rošt 4b - stěna S03 u schodiště zaoblená - dle projektanta					
VV			hranol 60/100mm					
VV			56,0*0,06*0,1*1,05		0,353			
VV			hranol 60*60mm					
VV			116,0*0,06*0,06*1,05		0,438			
VV			rošt 5 - stěna S01 hlavní objekt - dle projektanta					
VV			hranol 60/60mm					
VV			38,25*0,06*0,06*1,05		0,145			
VV			rošt 6 - stěna S03 hlavní objekt nad střechou 1NP - dle projektanta					
VV			hranol 60/60mm					
VV			116,37*0,06*0,06*1,05		0,440			
VV			rošt 7 - stěna S01 hlavní objekt oblouková stěna - dle projektanta					
VV			hranol 60/60mm					
VV			124,45*0,06*0,06*1,05		0,470			
VV			rošt 8 - stěna S01 hlavní objekt obdelníková okna - dle projektanta					
VV			hranol 60/60mm					
VV			155,75*0,06*0,06*1,05		0,589			
VV			rošt 9 - stěna S01 hlavní objekt do oblouku obdelníková okna - dle projektanta					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		hranol 60/60mm					
	VV		140,52*0,06*0,06*1,05			0,531		
	VV		Součet			6,885		
38	K	762131124	Montáž bednění stěn z hrubých prken tl do 32 mm na sraz	m2	161,561	73,90	11 939,36	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/762131124					
	VV		oblouková stěna					
	VV		5,42*24,66		133,657			
	VV		rošt 4b - stěna S03 u schodiště zaoblená					
	VV		58,4*0,14		8,176			
	VV		čelo obloukové zdi					
	VV		0,8*24,66		19,728			
	VV		Součet		161,561			
39	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	4,123	8 190,00	33 767,37	CS ÚRS 2026 01
	VV		oblouková stěna					
	VV		5,42*24,66*0,024*1,05		3,368			
	VV		rošt 4b - stěna S03 u schodiště zaoblená					
	VV		58,4*0,14*0,03*1,05		0,258			
	VV		čelo obloukové zdi					
	VV		0,8*24,66*0,024*1,05		0,497			
	VV		Součet		4,123			
40	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	11,031	512,00	5 647,87	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/762195000					
	VV		0,023+6,885+4,123		11,031			
	VV		Součet		11,031			
41	K	762332120	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných pomocí ocelových spojek z hraněného řeziva pl do 50 cm2	m	168,580	103,00	17 363,74	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/762332120					
	VV		rošt 10 - střešní rošt podfímsový doupodlažní budova - dle projektanta					
	VV		hranol 60/60mm					
	VV		168,58		168,580			
	VV		Mezisoučet		168,580			
	VV		Součet		168,580			
42	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,607	9 740,00	5 912,18	CS ÚRS 2026 01
	VV		rošt 10 - střešní rošt podfímsový doupodlažní budova - dle projektanta					
	VV		hranol 60/60mm					
	VV		168,58*0,06*0,06		0,607			
	VV		Mezisoučet		0,607			
	VV		Součet		0,607			
43	K	762332121	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných pomocí ocelových spojek z hraněného řeziva pl přes 50 do 120 cm2	m	1 093,900	206,00	225 343,40	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/762332121					
	VV		rošt 11 - střešní rošt pro jednopodlažní objekt - dle projektanta					
	VV		hranol 80/80mm					
	VV		320,1		320,100			
	VV		hranol 60/100mm					
	VV		105,0		105,000			
	VV		Mezisoučet		425,100			
	VV		rošt 12 - střešní rošt pro dvoupodlažní objekt - dle projektanta					
	VV		hranol 100/120mm					
	VV		633,2		633,200			
	VV		hranol 80/80mm					
	VV		35,6		35,600			
	VV		Mezisoučet		668,800			
	VV		Součet		1 093,900			
44	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	8,217	9 740,00	80 033,58	CS ÚRS 2026 01
45	K	762332123	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných pomocí ocelových spojek z hraněného řeziva pl přes 224 do 288 cm2	m	25,500	374,00	9 537,00	CS ÚRS 2026 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/762332123 rošt 11 - střešní rošt pro jednopodlažní objekt - dle projektanta hranol 120/220mm 25,5 Mezisoučet Součet		25,500 25,500 25,500			
46	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	0,707	9 740,00	6 886,18	CS ÚRS 2026 01
			VV VV VV VV VV					
			rošt 11 - střešní rošt pro jednopodlažní objekt - dle projektanta hranol 120/220mm 25,5*0,12*0,22*1,05 Mezisoučet Součet		0,707 0,707 0,707			
47	K	762341026	Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	105,100	553,00	58 120,30	dle SoD
			VV VV VV					
			dle projektanta 560,0-454,9 Součet		105,100 105,100			
48	K	7623412	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z desek dřevovláknitých	m2	69,200	280,00	19 376,00	dle SoD
49	M	59590839	deska dřevovláknitá s jádrem EPS tepelně izolační tl 35mm	m2	472,000	356,00	168 032,00	CS ÚRS 2026 01
			VV VV					
			472 Součet		472,000 472,000			
50	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	11,108	1 660,00	18 439,28	dle SoD
			VV VV					
			0,607+8,217+0,707+105,1*0,015 Součet		11,108 11,108			
51	K	762421110	Montáž obložení stropu deskami z dřevovláknitých hmot měkkými	m2	114,818	136,00	15 615,25	CS ÚRS 2026 01
			Online PSC VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/762421110 dvoupodlažní objekt pod střechou (17,76+15,51+51,51+15,0+4,6)*0,7 římsa (17,76+15,51+51,51+15,0+4,6)*0,4 Součet		73,066 41,752 114,818			
52	M	60715157	deska dřevovláknitá zvukově a tepelně izolační tl 15mm	m2	119,631	140,00	16 748,34	CS ÚRS 2026 01
			VV VV					
			108,755903611675*1,1 "Přepočtené koeficientem množství Součet		119,631 119,631			
53	K	762431013	Obložení stěn z desek OSB tl 15 mm na sraz přibíjených	m2	226,875	454,00	103 001,25	CS ÚRS 2026 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/762431013 rošt 1 - stěna S 03 JZ fasáda - dle projektanta 5,5 rošt 2 - stěna S5b - dřevěný obklad - dle projektanta 4,875 rošt 3 - stěna S06 - stěna do ul.Masarykova - dle projektanta 21,0 rošt 4a - stěna S03 u schodiště rovná - dle projektanta 16,0 rošt 4b - stěna S03 u schodiště zaoblená - dle projektanta 9,0 rošt 5 - stěna S01 hlavní objekt - dle projektanta 3,0 rošt 6 - stěna S03 hlavní objekt nad střechou 1NP - dle projektanta 5,0 rošt 7 - stěna S01 hlavní objekt oblouková stěna - dle projektanta 12,5 rošt 8 - stěna S01 hlavní objekt obdelníková okna - dle projektanta 75,0 rošt 9 - stěna S01 hlavní objekt do oblouku obdelníková okna - dle projektanta 75,0		5,500 4,875 21,000 16,000 9,000 3,000 5,000 12,500 75,000 75,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		226,875			
54	K	762431024	Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku přibíjených	m2	19,728	545,00	10 751,76	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/762431024					
	VV		čelo obloukové zdi					
	VV		0,8*24,66		19,728			
	VV		Součet		19,728			
55	K	762431110	Montáž obložení stěn deskami z dřevotřískových hmot měkkými	m2	189,248	107,00	20 249,54	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/762431110					
	VV		S02a - nad římsou					
	VV		0,46*(14,3+12,8+6,14)		15,290			
	VV		S 05b					
	VV		3,05*22,36-(2*2,97*2+2*2,52*2)		46,238			
	VV		S 06					
	VV		4,5*26,96		121,320			
	VV		přístřešek u popelnice					
	VV		6,4		6,400			
	VV		Součet		189,248			
56	M	60715188	deska dřevotřísková tepelně izolační podstřešní a pro fasády $\lambda=0,047$ tl 80mm	m2	201,133	715,00	143 810,10	CS ÚRS 2026 01
	VV		182,848*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		201,133			
	VV		Součet		201,133			
57	M	60715187	deska dřevotřísková tepelně izolační podstřešní a pro fasády $\lambda=0,047$ tl 60mm	m2	7,040	440,00	3 097,60	CS ÚRS 2026 01
58	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	547,639	40,90	22 398,44	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/762495000					
	VV		226,875+201,133+119,631		547,639			
	VV		Součet		547,639			
59	K	762713120	Montáž prostorové vázané kce pomocí tesařských spojů z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	16,400	289,00	4 739,60	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/762713120					
	VV		konstrukce schodiště					
	VV		hranol 60/220 - dle projektanta					
	VV		16,4		16,400			
	VV		Součet		16,400			
60	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,227	9 740,00	2 210,98	CS ÚRS 2026 01
	VV		hranol 60/220 - dle projektanta					
	VV		16,4*0,06*0,22*1,05		0,227			
	VV		Součet		0,227			
61	K	762723311	Montáž prostorové vázané kce pomocí tesařských spojů z lepených hranolů průřezové pl do 120 cm2	m	28,600	288,00	8 236,80	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/762723311					
	VV		konstrukce schodiště					
	VV		KVH 140/60 - dle projektanta					
	VV		28,6		28,600			
	VV		Součet		28,600			
62	M	61223110	hranol konstrukční BSH vrstvený lepený nepohledový	m3	0,252	22 500,00	5 670,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		KVH 140/60 - dle projektanta					
	VV		28,6*0,14*0,06*1,05		0,252			
	VV		Součet		0,252			
63	K	7629905	Příplatek na provedení větracích otvorů do DVD desky tl.15mm	kus	216,000	65,00	14 040,00	vlastní
	VV		dle projektanta					
	VV		216		216,000			
	VV		Součet		216,000			
64	K	7629910	Příplatek na provedení prostupu skrz nosníků prům.210mm pro VZT	kus	12,000	600,00	7 200,00	vlastní
	VV		dle projektanta					
	VV		4*3		12,000			
	VV		Součet		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	K	7629920	Montáž a dodávka řeziva KVH NSi vč.spojovacího materiálu, CN výroby a přesunu hmot	m3	0,800	43 750,00	35 000,00	vlastní
	VV		dle projektanta					
	VV		0,8		0,800			
	VV		Součet		0,800			
66	K	7629925	Montáž a dodávka řeziva BSH GI24c Si - 80x220mm vč.spojovacího materiálu, CN výroby a přesunu hmot	m3	0,600	66 666,67	40 000,00	vlastní
	VV		dle projektanta					
	VV		0,6		0,600			
	VV		Součet		0,600			
67	K	7629930	Montáž a dodávka obkladu stěn z heraklitových desek tl.25mm vč.kotvení a zvýšené pracnosti pro obloukovou kci	m3	131,931	780,00	102 906,18	vlastní
	VV		dle projektanta					
	VV		(1,55+3,8)*24,66		131,931			
	VV		Součet		131,931			
D		763	Konstrukce suché výstavby				4 998,63	
68	K	763111741	Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky vč.přeplepení spojů	m2	51,100	47,60	2 432,36	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/763111741					
	VV		dle projektanta					
	VV		kruhové schodiště					
	VV		40,0		40,000			
	VV		2.NP pod okny					
	VV		0,5*1,85*12		11,100			
	VV		Součet		51,100			
69	M	2832927	<i>fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu</i>	m2	57,411	33,30	1 911,79	vlastní
	VV		51,1*1,1235 "Přepočtené koeficientem množství		57,411			
	VV		Součet		57,411			
70	K	763121426	SDK stěna přesazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	0,810	808,00	654,48	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/763121426					
	VV		pro WC ženy pod umyvadlovou skříňku					
	VV		1,8*0,45		0,810			
	VV		Součet		0,810			
D		764	Konstrukce klempířské				36 060,00	
71	K	76424233	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn lesklého plechu rŠ 100 mm - skrytá okapnice	m	64,000	340,00	21 760,00	vlastní
	VV		dle projektanta					
	VV		64,0		64,000			
	VV		Součet		64,000			
72	K	76424403	Montáž a dodávka větrací mřížky šířky 100mm, černá	m	130,000	110,00	14 300,00	vlastní
	VV		dle projektanta					
	VV		jednopodlažní část					
	VV		60,0		60,000			
	VV		dvojpodlažní část					
	VV		70,0		70,000			
	VV		Součet		130,000			
D		765	Krytina skládaná				65 910,00	
73	K	7651111	Provizorní zakrývání a odkrývání střechy během stavby	m2	507,000	130,00	65 910,00	vlastní
	VV		289,0+218,0		507,000			
	VV		Součet		507,000			
D		766	Konstrukce truhlářské vč.přesunu hmot				371 574,83	
74	K	76641421	Montáž obložení stěn panely z měkkého dřeva do 0,60 m2	m2	293,314	510,00	149 590,14	vlastní
	VV		1.NP					
	VV		S03					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,05*(4,06+1,86+5,576+5,289)		51,194			
	VV		2.NP					
	VV		S03					
	VV		3,55*(6,1+5,57+5,485+4,6+8,6)-(1,86*1,67+1,86*1,62+1,84*1,67)		98,568			
	VV		Mezisoučet		149,762			
	VV		S06					
	VV		5,42*24,66		133,657			
	VV		Mezisoučet		133,657			
	VV		překližka 18mm					
	VV		rošt 1 - stěna S 03 JZ fasáda - dle projektanta					
	VV		2,94		2,940			
	VV		rošt 3 - stěna S06 - stěna do ul.Masarykova - dle projektanta					
	VV		6,955		6,955			
	VV		Mezisoučet		9,895			
	VV		Součet		293,314			
75	M	6062111	překližka truhlářská tl 8mm jakost B,C	m2	164,738	456,00	75 120,53	vlastní
	VV		149,762*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		164,738			
	VV		Součet		164,738			
76	M	6062112	překližka truhlářská buk tl 9mm jakost B,C	m2	147,023	556,00	81 744,79	vlastní
77	M	6062114	překližka truhlářská buk tl 18mm jakost B,C - voduvzdorná	m2	10,885	952,00	10 362,52	vlastní
	VV		překližka 18mm					
	VV		rošt 1 - stěna S 03 JZ fasáda - dle projektanta					
	VV		2,94		2,940			
	VV		rošt 3 - stěna S06 - stěna do ul.Masarykova - dle projektanta					
	VV		6,955		6,955			
	VV		Součet		9,895			
	VV		9,895*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		10,885			
	VV		Součet		10,885			
78	K	766417523	Montáž difúzní paropropustné fólie pro dřevěnou provětrávanou fasádu s lepenými přesahy	m2	149,762	79,30	11 876,13	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/766417523					
	VV		1.NP					
	VV		S03					
	VV		3,05*(4,06+1,86+5,576+5,289)		51,194			
	VV		2.NP					
	VV		S03					
	VV		3,55*(6,1+5,57+5,485+4,6+8,6)-(1,86*1,67+1,86*1,62+1,84*1,67)		98,568			
	VV		Součet		149,762			
79	M	28329038	fólie PES difúzně propustná fasádní (spára max 20 mm, max. 20% plochy), 210 g/m2	m2	166,386	134,00	22 295,72	CS ÚRS 2026 01
	VV		149,762*1,111 "Přepočtené koeficientem množství		166,386			
	VV		Součet		166,386			
80	K	76642122	Montáž obložení podhledů modřínovými palubkami vč.povrchové úpravy, podkladního roštu, spojovacího materiálu a systémových prvků,detailů	m2	17,900	1 150,00	20 585,00	dle SoD
	VV		70,0-52,1		17,900			
	VV		Součet		17,900			
D	767		Konstrukce zámečnické vč.přesunu hmot				312 312,00	
81	K	952901	Ocelová konstrukce vč.povrchové úpravy a kotvení	kg	2 028,000	154,00	312 312,00	dle Sod

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL003 - R03 - Technikuv pavilon - rozpočet stavba 26_03_2026
Objekt:
02 (1) - Vnější otvory_01

KSO:
Místo:
Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 3. 2026

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		319 285,60	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	319 285,60 0,00	21,00% 12,00%	67 049,98 0,00
Cena s DPH		v CZK	386 335,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL003 - R03 - Technikuv pavilon - rozpočet stavba 26_03_2026
Objekt: 02 (1) - Vnější otvory_01

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 26. 3. 2026
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	319 285,60
D1 - Vnější otvory – vč.přesunu hmot bližší info viz tabulky	319 285,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL003 - R03 - Technikuv pavilon - rozpočet stavba 26_03_2026

Objekt: 02 (1) - Vnější otvory_01

Místo:

Datum: 26. 3. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

319 285,60

D		D1	Vnější otvory – vč.přesunu hmot bližší info viz tabulky			319 285,60		
1	K	7665001	Příplatek na zřízení základací purenitových profilů pod vnější výplně	m	21,240	240,00	5 097,60	vlastní
VV		0,95+1,86+1,769+1,836+1,86+1,84+1,86+1,86+1,94+1,86+1,769+1,836			21,240			
VV		Součet			21,240			
2	K	7665005	Příplatek na kotvení vnějších výplní pomocí profilů nad předsazenou montáž	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	vlastní
3	K	7665010R	Příplatek na provedení bezpečnostního skla a úprava profilu	kpl	1,000	294 880,00	294 880,00	
4	K	7666001R	Kopulovitý světlovod prům.350mm prodloužení tubusu o 750 mm	kpl	3,000	2 436,00	7 308,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL003 - R03 - Technikuv pavilon - rozpočet stavba 26_03_2026
Objekt:
03 - Truhlářské prvky

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 3. 2026

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		33 760,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	33 760,00	21,00%	7 089,60
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	40 849,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL003 - R03 - Technikuv pavilon - rozpočet stavba 26_03_2026
Objekt: 03 - Truhlářské prvky

Místo: Datum: 26. 3. 2026
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	33 760,00
D1 - Truhlářské prvky – vč.přesunu hmot bližší info viz tabulky	33 760,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL003 - R03 - Technikuv pavilon - rozpočet stavba 26_03_2026

Objekt: 03 - Truhlářské prvky

Místo:

Datum: 26. 3. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

33 760,00

D		D1	Truhlářské prvky – vč.přesunu hmot bližší info viz tabulky				33 760,00	
1	K	7662010	Sedací parapet. tl.25mm vel.1860x390mm, MDF, ozn.T8b	kus	3,000	4 766,00	14 298,00	dle SoD
2	K	766431321R	Montáž obložení sloupů nebo pilířů plochy do 1 m2, palubkami na pero a drážku modřínovými, šířky přes 40 do 60 mm	m2	7,400	2 630,00	19 462,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL003 - R03 - Technikuv pavilon - rozpočet stavba 26_03_2026
Objekt:
05 (1) - Klempířské prvky_01

KSO:
Místo:
Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 3. 2026

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		243 713,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	243 713,00 0,00	21,00% 12,00%	51 179,73 0,00
Cena s DPH		v CZK	294 892,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL003 - R03 - Technikuv pavilon - rozpočet stavba 26_03_2026
Objekt: 05 (1) - Klempířské prvky_01

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 26. 3. 2026
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	243 713,00
D1 - Klempířské prvky – vč.přesunu hmot bližší info viz tabulky	243 713,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL003 - R03 - Technikuv pavilon - rozpočet stavba 26_03_2026

Objekt: 05 (1) - Klempířské prvky_01

Místo:

Datum: 26. 3. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

243 713,00

D		D1	Klempířské prvky – vč.přesunu hmot bližší info viz tabulky			243 713,00		
1	K	7641007.1	Okapový svod hranatý včetně příslušenství, titanžinek tl.0,65mm, r.š.420mm, ozn.K3A	m	0,000	2 400,00	0,00	
	VV		1,0*3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
2	K	7641007.2	Okapový svod kulatý včetně příslušenství, titanžinek tl.0,65mm, r.š.420mm, ozn.K3A	m	0,000	2 400,00	0,00	
	VV		6,6*3		19,800			
	VV		Součet		19,800			
3	K	7641008	Okapový svod kulatý včetně příslušenství, titanžinek tl.0,65mm, r.š.420mm, ozn.K3B	m	0,000	2 400,00	0,00	
	VV		2,8*2		5,600			
	VV		Součet		5,600			
4	K	7641009	Okapový svod kulatý včetně příslušenství, titanžinek tl.0,65mm, r.š.420mm, ozn.K3C	m	0,000	2 400,00	0,00	
	VV		4,0*3		12,000			
	VV		Součet		12,000			
5	K	7641100	Okapový hřebene rš.650mm, titanžikový vč.hřebenové větrací pozinkované lišty 40mm vč.ostatních systémových prvků a detailů ozn.B2.1	m	17,820	1 900,00	33 858,00	
	VV		10,75+7,07		17,820			
	VV		Součet		17,820			
6	K	7641110	Hliníkový větrací pás, červený/černý vč.ostatních systémových prvků a detailů ozn.B2.1	m	110,450	1 900,00	209 855,00	
	VV		jednopodlažní objekt					
	VV		22,05+20,05		42,100			
	VV		dvojpodlažní objekt					
	VV		15,0+15,51+4,6+4,79+8,15+20,3		68,350			
	VV		Součet		110,450			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL003 - R03 - Technikuv pavilon - rozpočet stavba 26_03_2026
Objekt:
04 (1) - Vzduchotechnika_01

KSO:
Místo:
Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 3. 2026

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			916,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	916,00	21,00%	192,36
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 108,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL003 - R03 - Technikuv pavilon - rozpočet stavba 26_03_2026
Objekt: 04 (1) - Vzduchotechnika_01

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 26. 3. 2026
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	916,00
D6 - Zařízení č.2 větrání výtahové šachty	916,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL003 - R03 - Technikuv pavilon - rozpočet stavba 26_03_2026

Objekt: 04 (1) - Vzduchotechnika_01

Místo:

Datum: 26. 3. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							916,00	
D D6 Zařízení č.2 větrání výtahové šachty							916,00	
1	K	7511079	Krycí mřížka 300x200, RAL 9003	ks	1,000	916,00	916,00	dle SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL003 - R03 - Technikuv pavilon - rozpočet stavba 26_03_2026
Objekt:
SO 03 a 04 (1) - Přípojka kan..._01

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 3. 2026

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			81 904,11
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	81 904,11 0,00	21,00% 12,00%	17 199,86 0,00
Cena s DPH		v CZK	99 103,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL003 - R03 - Technikuv pavilon - rozpočet stavba 26_03_2026
Objekt: SO 03 a 04 (1) - Přípojka kan..._01

Místo:

Datum: 26. 3. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	81 904,11
7211062 - HLOUBENÍ RÝH	32 909,28
D4 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE	3 200,03
D7 - VSAKOVÁNÍ	45 794,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL003 - R03 - Technikuv pavilon - rozpočet stavba 26_03_2026

Objekt: SO 03 a 04 (1) - Přípojka kan..._01

Místo:

Datum: 26. 3. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

81 904,11

D		7211062	HLOUBENÍ RÝH	32 909,28				
1	K	Pol1	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	87,000	213,00	18 531,00	vlastní
2	K	Pol2	Kamenivo nestanovené drcené; frakce 0,0 až 63,0 mm	t	44,200	255,00	11 271,00	vlastní
3	K	Pol3	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	14,124	165,00	2 330,46	vlastní
4	K	Pol4	Obsyp potrubí příplatek za prohození sypaniny	m3	14,124	55,00	776,82	vlastní

D		D4	DEŠŤOVÁ KANALIZACE	3 200,03				
5	K	7219919	Zřízení odbočky pro čištění - 3m trubky + čistící prvek	kus	1,000	3 200,03	3 200,03	vlastní

D		D7	VSAKOVÁNÍ	45 794,80				
6	K	Pol10	Odstranění bednění základových desek	m2	8,164	139,00	1 134,80	vlastní
7	K	Pol11	OST-231005:Garantia kontrolnizávěr	ks	6,000	2 133,00	12 798,00	vlastní
8	K	Pol5	střední tunel vsakovacího tělesa- rozměry: 0,48 x 0,78 x 1,3 m (D x V x Š)	ks	8,000	2 455,00	19 640,00	vlastní
9	K	Pol6	počáteční čelo vsakovacího tělesa	ks	2,000	455,00	910,00	vlastní
10	K	Pol7	koncové čelo vsakovacího tělesa	ks	2,000	481,00	962,00	vlastní
11	K	Pol8	Geotextilie 200 g / m2	m2	46,000	38,00	1 748,00	vlastní
12	K	Pol9	Štěrk frakce 8 -16 mm	m2	46,000	187,00	8 602,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL003 - R03 - Technikuv pavilon - rozpočet stavba 26_03_2026
Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové...

KSO:
Místo:
Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 3. 2026

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		190 500,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	190 500,00	21,00%	40 005,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	230 505,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL003 - R03 - Technikuv pavilon - rozpočet stavba 26_03_2026
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové...

Místo: Datum: 26. 3. 2026
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	190 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	190 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL003 - R03 - Technikuv pavilon - rozpočet stavba 26_03_2026

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové...

Místo:

Datum: 26. 3. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

190 500,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						190 500,00
1	K	030001000	Zařízení staveniště - navýšení 3 měsíce	kpl	1,000	140 500,00	140 500,00	vlastní	
2	K	030004000	PD skutečného provedení stavby	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	vlastní	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSAzbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

ČASOVÝ HARMONOGRAM - Technikův pavilon Liberec

ROK																
MĚSÍC	BŘEZEN/25				DUBEN/25				KVĚTEN/25				ČERVEN/25			
TYDNY	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4
	2,4				3,7				4,1				3,7			
PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ																
PŘÍPRAVNÉ PRÁCE - ZS																
ZEMNÍ PRÁCE + Připojky																
ZÁKLADY																
BOURACÍ PRÁCE																
KONSTRUKCE TESAŘSKÉ																
SVISLÉ KONSTRUKCE																
KLEMPÍŘSKÉ PRVKY																
AKUSTICKÉ KCE																
Vodovodné kce																
opravy povrchů vnitřní																
SDK																
opravy povrchů vnější																
Výplně otvorů - OKNA																
Výplně otvorů - DVEŘE																
DOKONČOVACÍ KCE A PRÁCE																
IZOLACE PROTI VODĚ																
IZOLACE TEPELNÉ																
SLABOPROUD																
KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ																
ZPEVNĚNÉ PLOCHY																
VENKOVNÍ KANALIZACE																
PODLAHY Z DĚLAČIC + OKLADY																
PODLAHY SKLÁDANÉ																
NÁTĚRY																
MALEBY																
VYTÁPĚNÍ																
STI																
ELEKTROINSTALACE																
BROMOSVOD + ZEMNĚNÍ																
VNITŘNÍ VYRAVENÍ																
FVE																
SADOVÉ ÚPRAVY																
VET + MAR																
KOLAUDACE																
PŘEDÁNÍ STAVBY - uzlový bod																

15.11. Došlo k pozastavení prací do předání upravené PD o GP

Od 10. týdne přerušení prací na dřevěných konstrukcích z důvodu chybějící prováděcí dokumentace

HMG 2 - PŘÍLOHA K DODATKU SMLOUVY O DÍLO Č.3

ROK																
MĚSÍC	DUBEN/26				KVĚTEN/26				ČERVEN/26				ČERVENEC/26			
TYDNY	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4
	2,4				3,7				4,1				3,7			
KONSTRUKCE TESAŘSKÉ																
SVISLÉ KONSTRUKCE																
KLEMPÍŘSKÉ PRVKY																

[illegible]

[illegible]



Seznam poddodavatelů

v rámci zjednodušeného podlimitního řízení na stavební práce:

„Technikův pavilon – informační centrum“

Poddodavatel č. 1:	Komárek s.r.o.
IČ:	25417436
Sídlo poddodavatele:	Svojsíkova 944/12, 460 01, Liberec 1
Osoba oprávněná jednat za poddodavatele:	Milan Komárek
Přehled věcného rozsahu plnění:	Trámová konstrukce stavby
Podíl na plnění veřejné zakázky v %	13%

Poddodavatel č. 2:	
IČ:	
Sídlo poddodavatele:	
Osoba oprávněná jednat za poddodavatele:	
Přehled věcného rozsahu plnění:	
Podíl na plnění veřejné zakázky v %	

Poddodavatel č. 3:	
IČ:	
Sídlo poddodavatele:	
Osoba oprávněná jednat za poddodavatele:	
Přehled věcného rozsahu plnění:	
Podíl na plnění veřejné zakázky v %	

V Liberci dne xx.02.2026

.....
Jiří Dvořáček